
INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 08010037 - DATA: 28/01/2021 - VALOR: R$ 30.000,00

UNIDADE GESTORA ÓRGÃO

SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS PUBLICOS 01 - CAMARA MUNICIPAL DO CAPISTRANO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PROJETO ATIVIDADE

01.01 - CAMARA MUN CAPISTRANO
2.001 - MANUTENCAO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES 
LEGISLATIVAS

NATUREZA

3.1.91.13.00 - OBRIGACOES PATRONAIS
FORNECEDOR

04.418.053/0001-88 - FUNDO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL - FMSS
FONTE DE RECURSO

-
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

VALOR QUE SE EMPENHA PARA FAZER FACE AS DESPESAS COM CONSTRIBUICAO PREVIDENCIARIA PATRONAL DOS 
SERVIDORES EFETIVOS DA CAMARA MUNICIPAL DE CAPISTRANO - CE, DURANTE O EXECICIO DE 2021

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA ETAPA NOTA FISCAL EXERCÍCIO (R$) VALOR

28/01/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 2.781,65
25/02/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 2.684,39
31/03/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 2.933,46
29/04/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 3.390,23
27/05/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 3.396,14
30/06/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 3.631,34
27/07/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 3.165,15
26/08/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 3.885,17
30/09/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 36,31
30/09/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 4.050,36
01/12/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 21.054,88

Quantidade:11 Total: 51.009,08

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA ETAPA NÚMERO PAGAMENTO EXERCÍCIO (R$) VALOR

28/01/2021 PAGAMENTO 08010037 - 001 - 000 2021 2.781,65
25/02/2021 PAGAMENTO 08010037 - 002 - 000 2021 2.684,39
31/03/2021 PAGAMENTO 08010037 - 003 - 000 2021 2.933,46
29/04/2021 PAGAMENTO 08010037 - 004 - 000 2021 3.390,23
27/05/2021 PAGAMENTO 08010037 - 005 - 000 2021 3.396,14
30/06/2021 PAGAMENTO 08010037 - 006 - 000 2021 3.631,34
27/07/2021 PAGAMENTO 08010037 - 007 - 000 2021 3.165,15
26/08/2021 PAGAMENTO 08010037 - 008 - 000 2021 3.885,17

Câmara Municipal de Capistrano
TRAVESSA MIGUEL FERREIRA LIMA, S/N - CENTRO - CEP: 62748-000 - CAPISTRANO\CE

CNPJ: 02.313.830/0001-02 - Tel: Tel: (85) 3326-1393 - Site: www.camaracapistrano.ce.gov.br

TRAVESSA MIGUEL FERREIRA LIMA, S/N - CENTRO - CEP: 62748-000 - CAPISTRANO\CE

https://camaracapistrano.ce.gov.br/empenhos/2021-01-01-08010037

Emitido: 18/05/2024 19:31:03



MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

30/09/2021 PAGAMENTO 08010037 - 009 - 000 2021 36,31
30/09/2021 PAGAMENTO 08010037 - 010 - 000 2021 4.050,36

Quantidade:10 Total: 29.954,20

Câmara Municipal de Capistrano
TRAVESSA MIGUEL FERREIRA LIMA, S/N - CENTRO - CEP: 62748-000 - CAPISTRANO\CE

CNPJ: 02.313.830/0001-02 - Tel: Tel: (85) 3326-1393 - Site: www.camaracapistrano.ce.gov.br

TRAVESSA MIGUEL FERREIRA LIMA, S/N - CENTRO - CEP: 62748-000 - CAPISTRANO\CE

https://camaracapistrano.ce.gov.br/empenhos/2021-01-01-08010037

Emitido: 18/05/2024 19:31:03


